
        INTERSTAT s.r.o. 
        Zlatnická 6/1128, Praha 1 – Nové Město  
        www.interstat.cz  

Nová Krč   projekt z let 2020-2027 

 
Investor:    REFLECTA Development a.s. 
Architekt:    Ing. Ing. Václav Hlaváček 
Generální projektant:   Studio acht, spol. s r.o. 

Interstat s.r.o. provedl: statickou část dokumentace pro územní řízení a stavební povolení a 
provedení stavby 

 
Jedná se o komplex několika budov se společnými suterény, umístěný podél ulice Vídeňská v oblasti u 
Thomayerovy nemocnice v Krči a plánované stanice metra "Nemocnice Krč" a objektů zdravotnické školy a 
polikliniky, který se nachází na místě stávajícího parkoviště před Thomayerovou nemocnicí v Praze 4 Krči.  
Budova A se nachází přímo nad stanicí metra Nemocnice Krč a stojí, stejně jako ostatní objekty na 
společné podnoži, která je v této části tvořena jedno až dvoupodlažním suterénem, má 9 nadzemních 
podlaží dosahující celkové výšky  40 m a její obrys je vepsán do půdorysu 85 x 47 m. Budova B má 7 
nadzemních podlaží o rozměrech 24 x 120 m a její výška je 29 m. Budova C má 6 nadzemních podlaží 
o rozměrech cca 26 x 73 m a její výška je 25 m. Budova D má 6 nadzemních podlaží o rozměrech 26 x 
41 m a výšku 23 m. Budova zdravotnické školy má půdorysné rozměry 26 x 25 m, výšku cca 18,1 m. 
Budova polikliniky má půdorysné rozměry 120 x 24 m a výšku cca 20,1 m. Nosné konstrukce jsou 
navrženy jako železobetonový monolitický skelet se základním modulovým systémem 8,1 x 8,1 m. Stropní 
desky jsou navrženy převážně jako obousměrně pnuté tl. 250 mm, se sloupovými hlavicemi tl. 400 mm. 

 

 

 
 

   
Vizualizace 

 


